

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach

Zespół Zamówień Publicznych

ul. Lompy 19
40 - 038 Katowice

tel. 32 200 20 50

www.slaska.policja.gov.pl
zamowienia@ka.policja.gov.pl

Katowice, 04.02.2020r.

ZP-2380-6-9/217/2020

Egz. Poj.

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Mycie zewnętrzne karoserii pojazdów służbowych jednostek Policji na terenie garnizonu śląskiego realizowane w formie bezgotówkowej

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach na podstawie art.38 ust.4 ustawy Pzp informuje, że do w/w postępowania wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony dla Zadań nr 1, nr 25 oraz nr 28 jeżeli wysokość stanowiska do mycia pojazdów Wykonawcy będzie wynosiła 2,4 m liczona od powierzchni gruntu ?

Pytanie 2

Czy Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony dla Zadania nr 20, jeżeli wysokość stanowiska do mycia pojazdów Wykonawcy będzie wynosiła 2,25 m liczona od powierzchni gruntu oraz myjnia Wykonawcy będzie zlokalizowana w odległości 21,9 km od siedziby jednostki ?

Pytanie 3

Czy Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony dla Zadania nr 22, jeżeli myjnia Wykonawcy będzie zlokalizowana w odległości 23,1 km od siedziby jednostki ?

Odpowiedź na pytania 1-3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ cyt.: „W ramach zamówienia Wykonawca zapewni myjnię automatyczną wyposażoną w: minimum 1 stanowisko do mycia pojazdów o wysokości min. 2,5 m (liczone od powierzchni gruntu)” oraz ”Zamawiający wymaga, aby myjnia była zlokalizowana na terenie miasta/gminy, w której siedzibę ma Komenda Powiatowa Policji, Komenda Miejska Policji **lub w odległości nie większej niż 20 km po trasie od siedziby jednostki** (wykonawca winien wskazać lokalizację myjni najkorzystniejszą tj. najbliższą do siedziby jednostki dla zamawiającego **na dzień składania ofert**)”

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wskazania stałych cen jednostkowych w § 3 ust 3 pkt a) - d) Wzoru umowy?. Obecne zapisy nie mają zastosowania u Wykonawcy przy użyciu kart paliwowych, gdyż u Wykonawcy nie są stosowane stałe ceny. Transakcje bezgotówkowe przy użyciu kart paliwowych są dokonywane przez Zamawiającego w/g cen detalicznych brutto usług myjni i odkurzenia obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, pomniejszone o rabat jeżeli Wykonawca go udzieli. Propozycja zapisu:

„Strony ustalają, że w okresie obowiązywania umowy świadczenie usług mycia zewnętrznego i odkurzenia wnętrza przy użyciu kart paliwowych odbywać się będą po cenach detalicznych brutto obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego rabatu w wysokości ... % brutto za daną usługę.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Wzoru umowy dotyczące cen jednostkowych i wyjaśnia, iż dopuszcza zmienne ceny, nie żąda od Wykonawcy podania stałych cen jednostkowych a jedynie cen maksymalnych których wartość nie zostanie przekroczona w okresie obowiązywania umowy. Wykonawca zobowiązany jest zaoferować cenę maksymalną za każdą z usług, w formularzu ofertowym – stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na aby w § 1 ust 3, 6, 7, 8, 10, 11 Wzoru umowy dokonać zmiany poprzez wykreślenie słowa „żetony”. Wykonawca informuje, że bezgotówkowe świadczenie usług mycia/odkurzania pojazdów Zamawiającego w stacjach/sieci paliw Wykonawcy odbywać się będzie po dokonaniu transakcji kartą paliwową Wykonawcy w przypadku usługi mycia pojazdów oraz dodatkowo wydania żetonów w przypadku usługi odkurzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy, ponieważ zgodnie z zapisem Rozdziału I pkt.2 SIWZ cyt. „Przez formę bezgotówkową, Zamawiający rozumie zastosowanie kart i/lub żetonów umożliwiających wykonanie usługi mycia i/lub odkurzenia....”. W ocenie Zamawiającego rozwiązanie stosowane przez Wykonawcę opisane w pytaniu 5 spełnia wymagania Zamawiającego w zakresie transakcji bezgotówkowych opisanych zarówno w SIWZ jak i wzorze umowy

Pytanie 6

Czy Zamawiający zaakceptuje 21 dniowy termin płatności liczony od daty wystawienia faktury (§ 5 ust 2 Wzoru umowy)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Wzoru umowy dotyczące terminu płatności faktury

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zapisu w § 1 ust 9 Wzoru umowy? Wykonawca nie przewiduje przekroczenia czasu oczekiwania na wykonanie usługi wskazanego przez Zamawiającego w powyższym zapisie, jednakże w sporadycznych przypadkach dużego natężenia ruchu/dużej liczby Klientów Wykonawca może nie mieć możliwości przeorganizowania wewnętrznego ruchu pojazdów na danej stacji paliw.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w §1 ust 9

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie na końcu zdania zapisu w § 1 ust 17 Wzoru umowy zwrotu „... po pozytywnie zakończonym postępowaniu reklamacyjnym przez Wykonawcę.”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w §1 ust 17 jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że proponowany zapis nie odnosi się do wspomnianego przez Wykonawcę ustępu.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w § 6 Wzoru umowy dodać zapisy adekwatne do wskazanych zapisów w § 6 ust 1 pkt a) przy czym działające na korzyść Wykonawcy?

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie § 6 ust 1 pkt c) w związku z pytaniem nr 7 Wykonawcy ?

Odpowiedź na pytanie 9 i 10:

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w §6 Wzoru umowy

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota Wykonawcy z dnia 24 maja 2018r,- w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota Wykonawcy

Jednocześnie Zamawiający informuje, że ulega modyfikacji załącznik nr 3 do SIWZ- wykaz narzędzi. Zmiany zostały zaznaczone na kolor czerwony. W przypadku złożenia przez Wykonawcę wykazu narzędzi na formularzu sprzed modyfikacji, Zamawiający dokona poprawy na podstawie art.87 ust.2 pkt. 3 ustawy Pzp.

Wyk w egz poj. A.N
Zamieszczono na BIP